metros) de frente para a Rua M; 33m (trinta e três metros) de fundo para Rua N; 65m 
(sessenta e cinco metros) do lado esquerdo, limitando-se com a Rua D; e 65m (sessenta 
e cinco metros) do lado direito, limitando-se com o remanescente da própria área verde, 
totalizando 2.145m2 (dois mil cento e quarenta e cinco metros quadrados), registrada no 
Cartório de Registro de Imóveis e Hipotecas — 2° Ofício sob o número de matrícula 
36.444. 

Art. 2° Fica o Poder Executivo Municipal autorizado, ainda, a doar a área 
descrita no artigo anterior à ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA SANTA CLARA, pessoa